
ZARZĄDZENIE NR 865/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Ochrony Środowiska Biura Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Karolinę Pankowską - Sowę - Kierownika Referatu Ochrony Środowiska Biura 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do 
wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha:

1) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r. poz. 2081),

2) decyzji nakazującej posiadaczowi odpadów usunięcie ich z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania lub 
magazynowania zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r. poz. 992 z późn. 
zm.),

3) pozwoleń na wytwarzanie odpadów zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.),

4) zezwoleń na przetwarzanie odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 992 z późn. zm.),

5) zezwoleń na zbieranie odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 992 z późn. zm.),

6) zezwoleń na zbieranie i przetwarzanie odpadów zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 992 z późn. zm.),

7) decyzji wygaszających, cofających i ograniczających pozwolenia na wytwarzanie odpadów zgodnie z ustawą 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.),

8) decyzji odmawiającej udzielenia informacji o środowisku zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu  informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r. poz. 2081),

9) decyzji nakazującej przywrócenie stanu poprzedniego bądź wykonanie urządzeń zapobiegających szkodom 
zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.),

10) decyzji zatwierdzającej warunki ugody ustalającej zmiany stanu wody na gruntach zgodnie z ustawą z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.),

11) pozwoleń na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.),

12) decyzji wygaszających, cofających i ograniczających  pozwolenia na wprowadzanie gazów lub pyłów do 
powietrza zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 799 z późn. zm.),

13) zezwoleń na emisję gazów cieplarnianych z instalacji i określania obowiązków prowadzącego instalację 
w zakresie monitorowania zgodnie z ustawą z dnia 12 czerwca 2015 r. o systemie handlu uprawnieniami do 
emisji gazów cieplarnianych  (Dz. U. z 2018 r. poz. 1201),

14) decyzji zatwierdzających raport w zakresie udoskonaleń w metodyce monitorowania zgodnie z ustawą z dnia 
12 czerwca 2015 r. o systemie handlu uprawnieniami do emisji gazów cieplarnianych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1201),

Id: 53A93A9F-ABC2-4236-A9D8-01C6C35BCA21. Podpisany Strona 1



15) w formie decyzji sprzeciwu przyjęcia zgłoszenia instalacji zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.),

16) pozwoleń zintegrowanych zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.),

17) decyzji wygaszających, cofających i ograniczających pozwolenia zintegrowane zgodnie z ustawą z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.),

18) decyzji o dopuszczalnym poziomie hałasu zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.).

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Referatu 
Ochrony Środowiska Biura Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 53A93A9F-ABC2-4236-A9D8-01C6C35BCA21. Podpisany Strona 2




